
Universitatea ”Lucian Blaga” din Sibiu 

Facultatea de Științe Socio-Umane 

Program de studiu licență: Conservare și restaurare, Istorie, Studiul patrimoniului și 

managementul bunurilor bunurilor culturale  

Program de studiu master: Elite politice românești (sec. XVIII-XX), Restaurare lemn 

policorm 

PROGRAMARE REEXAMINĂRI SESIUNE TOAMNĂ 2021 

- ANII 1ȘI 2 LICENȚĂ ȘI ANUL 1 MASTER –  

(06 – 12. 09 2021) 

Examenele online se desfășoară numai de pe adresa @ulbsibiu.ro 

CADRU DIDACTIC DATA ORA  OBS. 

Prof.asociat Abrudan Ioan 08.09.2021 11.00 ioan.abrudan@ulbsibiu.ro 

Prof.univ.dr. Albu Ioan 10.09.2021 10.00 ioan.albu@ulbsibiu.ro 

Prof. asociat Barbu Dorin 06.09.2021 10.00 barbu_dorin_laboratory@yahoo.com 

Lect.univ.dr. Bădilă Daniela 06.09.2021 11.00 maria.badila@ulbsibiu.ro 

Prof.asociat Bucșa Livia 08.09.2021 10.00 lbucsa@yahoo.com 

Lect.univ.dr. Bucur Mirel 10.09.2021 10.00 mirel.bucur@ulbsibiu.ro 

Prof.asociat Ciută Marius 10.09.2021 11.00 mariusmihai.ciuta@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Corneanu Sebastian 06.09.2021 10.00 sebastian.corneanu@ulbsibiu.ro 

Conf.univ.dr. Crăciun Cornel 06.09.2021 11.00 sebastian.corneanu@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Crețu Daniel 09.09.2021 09.00 victor.cretu@ulbsibiu.ro, 

daniela.stanciu@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Dăneasă Cristina 08.09.2021 9.00 cristina.daneasa@ulbsibiu.ro 

Conf.uni.dr. Dragotă Aurel 07.09.2021 10.00 aurel.dragota@ulbsibiu.ro 

Prof.univ.dr. Grancea Mihaiela 10.09.2021 12.00 mihaiela.grancea@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Guttmann Marta Julia 06.09.2021 10.00 marta.guttmann@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Herlea Simona 08.09.2021 12.00 simona.herlea@ulbsibiu.ro 

Prof. asociat Ilie Daniela Minodora 09.09.2021 12.00 minodora.ilie@ulbsibiu.ro 

Prof. univ.dr. Luca Sabin Adrian 07.09.2021 09.00 sabinadrian.luca@ulbsibiu.ro 

Prof asociat Pașca Aurel 07.09.2021 10.00 aurel.pasca@ulbsibiu.ro 

Prof.univ.dr. Pinter Zeno Karl 08.09.2021 10.00 zenopinter@yahoo.de 

Conf. Univ.dr. Purece Silviu 09.09.2021 10.00 silviu.purece@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Racovițan Radu 08.09.2021 10.00 radu.racovitan@ulbsibiu.ro 

Prof. univ. dr. Radu Sorin 10.09.2021 09.00 sorin.radu@ulbsibiu.ro, 

daniela.stanciu@ulbsibiu.ro 

Asist.univ.dr. Sandu Vlad 08.09.2021 10.00 vlad.sandu@ulbsibiu.ro 

Conf.univ.dr. Soroștineanu Valeria 10.09.2021 10.00 valeria.sorostineanu@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Șpan Maria 09.09.2021 12.00 maria.span@ulbsibiu.ro 

Asist.univ.dr. Teodorescu Andreea 06.09.2021 17.00 andreea.teodorescu@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Tudorie Anamaria 07.09.2021 10.00 anamaria.tudorie@ulbsibiu.ro 

Prof.univ.dr. Țiplic Ioan Marian 09.09.2021 12.00 ioan-marian.tiplic@ulbsibiu.ro 

Asist.univ.dr. Zsabo Csaba 07.09.2021 10.00 csaba.szabo@ulbsibiu.ro 

Reexaminarea se susține numai după aprobarea cererii și achitarea taxei de 35 ron. 

Studenții au obligația de a lua legătura din timp cu cadrul didactic, pentru a solicita 

accesul la examen sau, unde e cazul, cu 7 zile înainte pentru a primi subiectul de 

rezolvat 

mailto:sorin.radu@ulbsibiu.ro

